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Tork Reflex ™ Carta per asciugatura

La carta per asciugatura Tork Reflex™ monovelo multiuso € ideale per le attivita di pulizia leggere e
l'asciugatura delle mani grazie all’elevata resistenza e capacita assorbente. Utilizzabile con il dispenser Tork
Mini Reflex™ a estrazione centrale singola e compatibile con il flusso di lavoro di ogni team, questa carta
consente di ridurre i consumi e minimizzare il rischio di contaminazioni crociate.

e Erogazione di fogli singoli, per ridurre i consumi fino al 37%
e Sistema di rimozione dell'anima SmartCore®, per una ricarica rapida e semplice
. Ideale per la pulizia dei vetri, non lascia pelucchi o strisce sulle superfici
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Informazioni sul Sistema
grodot_to esulla M3
pedizione

Larghezzarotolo
19.8 cm

Lunghezza strappo
35cm

Stampa
No

Colore
Bianco

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 8710499059015
Materiale di imballaggio none
Pezzi 12
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 6866.8 g
Altezza 198 mm
Lunghezza 390 mm
Larghezza 520 mm
Peso netto 6560.5 g
Volume 40.15dm3
Prodotti compatibili
473177 473167
Tork Reflex™ Tork Reflex™

Dispenser a estrazione Dispenser a estrazione
centrale singola Mini  centrale singola Mini

Qualita
Advanced

Diametro rotolo
13cm

Diametro interno anima

5.9cm

Numero strappi
343

Unita di trasporto
(TRP)
8710499059015

Plastic

12 (1 CON)

6.9 kg
198 mm
520 mm
390 mm
6.6 kg

40.15 dm3

Lunghezzarotolo
120.1m

Numero strappi
343

Numero veli
1

Goffratura
Yes

Pallet
(PAL)

8710499256896

480 (40 TRP)
4

10

274.68 kg
2130 mm
1200 mm
800 mm
262.42 kg

1.61 m3

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300
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Tork Reflex ™ Papierwischtlicher

Die 1-lagigen Tork Reflex™ Mehrzweck Papierwischtiicher sind aufgrund ihrer hohen Festigkeit und
Aufnahmefahigkeit ideal fur Wischarbeiten und das Abwischen der Hande. Dieses Papier ist kompatibel mit
den Tork Mini Reflex™ Innenabrollungsspendern mit Einzelblattentnahme, die sich in die Arbeitsablaufe Ihres
Teams integrieren lassen, den Verbrauch reduzieren und das Risiko von Kreuzkontamination minimieren.

e Einzelblattentnahme — reduziert den Verbrauch um bis zu 37 %
e Herausnehmbare SmartCore® Hilse — ermdglicht ein rasches und einfaches Nachftllen.
. Besonders gut fur die Glasreinigung geeignet — hinterlasst keine Spuren auf der Oberflache
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Produkt- und. System
Lieferinformationen ws
Rollenbreite
19.8 cm
Blattlange
35cm
Druck
No
Farbe
Weil3
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 8710499059015
Verpackungsmaterial none
Stiick 12
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 6866.8 g
Hohe 198 mm
Lange 390 mm
Breite 520 mm
Nettogewicht 6560.5 g
\Volumen 40.15 dm3
Kompatible Produkte
473177 473167
Tork Reflex™ Tork Reflex™
Einzelblatt Mini Einzelblatt Mini

Innenabrollungsspend Innenabrollungsspend

er er

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Qualitat
Advanced

Rollendurchmesser
13cm

Hulsendurchmesser
59cm

Blattanzahl
343

Transporteinheiten
(TRP)
8710499059015

Plastic

12 (1 CON)

6.9 kg
198 mm
520 mm
390 mm
6.6 kg

40.15 dm3

Rollenlange
120.1m

Blattanzahl
343

Lagen
1

Pragung
Yes

Palette
(PAL)

8710499256896

480 (40 TRP)
4

10

274.68 kg
2130 mm
1200 mm
800 mm
262.42 kg

1.61 m3
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Tork Reflex ™ papier dessuyage

Le papier d’essuyage multi-usage 1 pli Tork Reflex™ est idéal pour les taches d’essuyage et I'essuyage des
mains, grace a sa résistance et a son haut niveau d’absorption. Ce papier peut s'utiliser avec le mini
distributeur a dévidage central distribution feuille a feuille Tork Reflex™, qui s’adapte au rythme de votre
équipe, réduit la consommation et minimise le risque de contamination croisée.

e Distribution feuille par feuille
e Retrait du mandrin SmartCore® - pour un réapprovisionnement facile et rapide.

»  Particulierement adapté au nettoyage du verre — ne peluche pas et ne laisse pas de traces sur les
surfaces

Certificats de produits
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Informations sur le systeme

Prodult et
expedition

M3

Largeur du rouleau
19.8 cm

Longueur de feuille
35¢cm

Impression
No

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

8710499059015
none

12

6866.8 g
198 mm
390 mm
520 mm
6560.5 g

40.15dm3

Produits compatibles

473177
Tork Reflex™ Mini

Tork Reflex™ Mini

Distributeur & Dévidage Distributeur a Dévidage

Central feuille a feuille

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Central feuille a feuille

Qualité
Advanced

Diameétre du rouleau

13cm

Diameétre intérieur mandrin

5.9cm

Nombre de feuilles

343

Colis
(TRP)
8710499059015

Plastic

12 (1 CON)

6.9 kg
198 mm
520 mm
390 mm
6.6 kg

40.15 dm3

Longueur du rouleau

120.1m

Nombre de feuilles

343

Pli
1

Gaufrage
Yes

Palette
(PAL)

8710499256896

480 (40 TRP)
4

10

274.68 kg
2130 mm
1200 mm
800 mm
262.42 kg

1.61 m3



